[bookmark: _GoBack]г.Бишкек
от 16 июня 2011 года N 321

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Методики расчета выравнивающих грантов

В целях совершенствования порядка распределения выравнивающих грантов в Кыргызской Республике Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемую Методику расчета выравнивающих грантов.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кыргызской Республики "Об утверждении положения о выравнивающих грантах и методики расчета выравнивающих грантов" от 6 апреля 2007 года N 101.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Опубликован в газете "Эркин Тоо" от 21 июня 2011 года N 48

Премьер-министр Кыргызской Республики А.Атамбаев